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C-RAD godkänt för upptagande till handel på 
NASDAQ OMX First North Premier 
 
C-RAD AB (publ) (”C-RAD”) har blivit godkänt för upptagande till handel på NASDAQ OMX First 
North Premier. Första dag för handel i C-RADs B-aktie blir måndagen den 8 mars 2010. 
 
Godkännandet innebär att handeln i C-RADs B-aktie flyttas från AktieTorget till NASDAQ OMX First 
North Premier. B-aktien kommer fortsättningsvis att handlas med samma kortnamn och ISIN-kod, det 
vill säga CRAD B samt ISIN-kod: SE0002016352. Bolagets aktieägare behöver inte vidta några 
åtgärder i samband med listbytet. Sista dag för handel med C-RADs aktier av serie B på AktieTorget är 
fredagen den 5 mars 2010 och första dag för handel med bolagets aktier av serie B på First North 
Premier är måndagen den 8 mars 2010.  
 
Ett prospekt inför listbytet och C-RADs pågående nyemission finns tillgängligt på C-RADs hemsida 
www.c-rad.se samt på www.mangold.se. I samband med listbytet och nyemissionen har Mangold 
Fondkommission AB varit C-RADs finansiella rådgivare och kommer även fortsättningsvis att vara 
bolagets Certified Adviser på NASDAQ OMX First North Premier. 

 
 

För mer information, vänligen kontakta:  

Erik Hedlund, CEO, C-RAD AB, Telefon: +46-18-66 69 31, E-mail: erik.hedlund@c-rad.se   
 
 
 
 

Kort om C-RAD AB 

C-RAD utvecklar nya och innovativa lösningar för användning inom avancerad strålterapi. C-RAD gruppen erbjuder 
produkter och lösningar för patientpositionering, tumörlokalisering och system för strålterapi. Kunder är 
strålterapikliniker över hela världen. All produktutveckling genomföres i de tre helägda dotterbolagen: C-RAD 
Positioning AB, C-RAD Imaging AB och C-RAD Innovation AB. C-RAD Imaging AB har sin verksamhet i Östersund. 
Övriga bolag är lokaliserade i Uppsala. Antalet anställda är för närvarande 19. Aktiviteterna i C-RAD gruppen har 
sitt ursprung från forskning och utvecklingar vid Karolinska Institutet i Solna och Kungliga tekniska Högskolan i 
Stockholm. Försäljningen av företagets första produkt Sentinel inleddes under hösten 2006. Samarbetsavtal har 
skrivits med strålterapibolaget Elekta och det belgiska företaget IBA. På huvudmarknader i Europa, Nordamerika 
och Ostasien representeras bolaget vanligtvis av distributörer, som är specialiserade inom strålterapi.  
C-RAD AB är sedan juli 2007 noterat på Aktietorget. Från och med den 8 mars 2010 kommer C-RAD aktien att 
handlas på OMX First North Premier. 
 
Kort om First North Premier 

First North Premier är ett segment inom NASDAQ OMX First North, som är en alternativ marknadsplats för handel 
med aktier och andra värdepapper som drivs av NASDAQ OMX Stockholm AB. På First North Premier handlas 
bolag som beslutat att följa mer omfattande regler avseende informationsgivning och redovisning. 
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